
Referat fra FAU/gruppemøte 23.10.2019 
Tilstede: Se nederst, markert med gult. 
 
Saker: 
1) Informasjon om FAU ved Bergseng skole 

1. Økonomi – Vi har noen midler. De skal brukes til elevenes beste. 
2. Gruppeinndeling – Vi jobber i tre(fire) grupper: Skole-hjem, skolevei, Ny-skole (og 

evt. skolegård/dugnad). 
3. Saker vi jobber med (se nedenfor). 

 
2) Vi deler oss i tre og jobber i grupper: 

1. Ny skole:  
i) Det er kommet innspill til alternative tomter på Bergseng, vi kommer med innspill 

til de ulike beliggenhetene. (eget skriv) 
2. Skolevei: 

i) Vi må følge opp progresjonen til vedtak som foreligger. Hva skjer med fortauet 
langs Gamle Ridevei/Stalheimveien, som ligger i Harstadpakken, og Bergsbakken 
og Bergslia i trafikksikkerhetsplanen til kommunen (kommunale veier – større 
tiltak pkt. 8 og 13). http://harstad.kommune.no/eknet/docs/pub/dok01226.pdf 

ii) Barn og foresatte må oppfordres til å melde inn alle nestenulykker langs 
skoleveien. Meld til rektor eller Günther hver gang noe skjer.  

3. Skole-hjem:  
i) Innspill til hvordan en kan jobbe med godt klassemiljø etter gratisprinsippet. (Se 

eget skriv.) 
 

3) Annet: 
i) Det har vært tilsyn etter Forskrift om miljørettet helsevern, og vår 

foreldrerepresentant orienterte om flere avvik. Rapport vil komme. (eget skriv) 
Både foresatte og helsesykepleier bør være med på slike tilsyn. Fylkesmannen har 
også tilsyn med kommunens prosedyrer rundt tilsyn. Rapport kommer. 

ii) Opplever barnet ditt mobbing? Vet du om Mobbeknappen på nett? Alle 
mobbesaker skal meldes til rektor. 

iii) Buss:  
(1) Elever rapporterer om sur buss-sjåfør som kjefter på de minste elevene 

(Kasfjord-Nupen), så de vegrer seg imot å ta den bussen. 
(2) Elevene sitter en og en, og derfor må noen stå. Kan vi stille krav til at 

bussjåføren «bestemmer» hvem som skal sitte hvor? 
4) Neste møte: 

i) Ny-skole gruppa avtaler nytt møte når rapportene med tilsyn foreligger. 
ii) De andre gruppene holder kontakt på Facebook-gruppa «Bergseng FAU» eller e-

post. De avtaler møter ved behov. 
iii) Neste fellesmøte for FAU blir i januar 2020. Sett av 14 januar 2020 fra 18-19.30. 

 

Kommentert [SRL1]:  

http://harstad.kommune.no/eknet/docs/pub/dok01226.pdf


Kontaktinformasjon og grupper for FAU 2019/20 
Mangler det kontaktinformasjon, eller finner du noen feil? Meld det til Günther  

De som ikke har meldt seg opp på arbeidsgruppe, kan melde det til Stine fortløpende       

 
 Klassekontakt telefon e-post 

skole-
hjem 

Ny skole skolevei annet 

1A 
Kristian Espenes  90 13 33 55 Kristian.espnes@kvafjord.kommune.no     

Torill Annie Olsen  47 89 21 49 torillannie@gmail.com     

1B 
Marianne G. Myhre  99 25 60 04 m_myhre@hotmail.com 

    

Cecilie Rørvoll  95 22 82 16 cecilie.rorvoll@harstad.kommune.no     

2A 
Heidi Fagerheim  95 83 96 01 Fagerheim89@hotmail.com      

May Britt Pettersen  41 44 79 48 Maybrittp85@gmail.com     

2B 
Live Silester  911 31 424 liveandreassen@gmail.com     

Karina Solheim  971 68 707 karinasolheim@hotmail.no     

2C 
Maria R. Skavås  975 40 631 maria.rognlid@gmail.com  

    

Lene Kulseng-Hansen  917 62 280 lenekulsenghansen@gmail.com     

3A 
Birgit S. Hartvigsen  birgit.hartvigsen@oppvekst.harstad.kommune.no  

    

Trude Ballari  tballari@online.no 
    

3B 
Silje Jensen  95794172 

Silje_catrinj@hotmail.com 
    

Stine Leier  95051546 Stine_leier@hotmail.com     

4A 
Kristin V. Hagerupsen  97 14 77 85 kristin.vik@live.no 

    

Siv Storli Olsen  sivolsen@hotmail.com     

4B 
Wenche N. Hanssen  41428196 wnh1976@hotmail.com    SU/SMU 

Tove Anita Nilsen  99 04 30 87 tove.anita.nilsen@gmail.com      

4C 
Tom Rune Almå  90552257 tomrunn@online.no     

Vidar Wulff  90781923 vidarwulff@gmail.com     

5A 
Elin Sandness  97077842 elin.sandness@gmail.com     

Karine Bjerkestrand  90126987 karbjer@gmail.com     

5B 
Hege Kristiansen  90 09 73 17 kristhege@yahoo.no     

Maren Tjernsli  99 00 43 26 marentjernsli@gmail.com     

5C 
Lill H. Jørgensen  90 61 36 48 Lilljorgensen@hotmail.com     

Ann Rotli  90 97 77 61 ann_mars3@yahoo.no    Styret, 
nestleder 

6A 
Stine R. Larsen  41 20 42 19 stinerl@gmail.com 

   Styret, 
Leder 

Linda Larssen  99 35 85 96 lilleloola@gmail.com      

6B 
Torgeir Torgersen  90 61 12 25 torgeir.torgersen@gmail.com     SU/SMU 

Solveig Lund  99 01 68 55 Solveig.lund@oppvekst.harstad.kommune.no 
   Styret, 

sekretær 

7A 
Trine Solheim  90 82 71 59 t.s@eiendomsmegler1.no 

    

Gøran Sofienlund  90 15 04 03 goran.sofienlund@gmail.com     

7B 
Gunn Ellen R. Krøtø  95 24 30 22 gunnellen@hotmail.com    Styret 

Kristin Robertsen  91 66 88 22 dittin80@gmail.com     

 
Markert med gult – tilstede på møtet 23.oktober 2019. Takk for et produktivt og fint møte! 

Referent: Stine R. Larsen 
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